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Ogłoszenie o XXXIV Sesji Rady Gminy Dobrcz w dniu 7
września 2021 r. i wspólnym posiedzeniu komisji w
dniu 7 września 2021 r.

W dniu 7 września 2021 r. o godz. 14.00 w  Gminnym Ośrodku Kultury w Dobrczu odbędzie się XXXIV Sesja
Rady Gminy Dobrcz.

W związku ze szczególną sytuacją w naszym kraju,  stanem epidemii,  w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo, a
także respektując wytyczne  Rządu RP i rekomendacje stosownych służb informuję, iż  w sesji mogą
uczestniczyć sołtysi oraz mieszkańcy.  W przypadku przekroczenia limitu osób,  może wystąpić sytuacja, że nie
wszyscy zostaną wpuszczeni na salę.

Zapraszamy na transmisję on-line na platformie - > sesja rozpocznie się z 15 minutowym opóźnieniem.

Rada Gminy Dobrcz - transmisje z sesji Rady w serwisie eSesja.tv

 

Porządek obrad:

Otwarcie Sesji.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Informacja o porządku obrad.3.
Przyjęcie protokołu XXXIII Sesji Rady Gminy Dobrcz.4.
Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy oraz realizacji uchwał z poprzedniej sesji.5.
Informacja o przebiegu inwestycji na terenie gminy w I półroczu 2021 roku.6.
Informacja o przygotowaniu do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2021/2022.7.
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dobrcz za I półrocze 2021 roku.8.
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Dobrcz spółkom9.
wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu ich rozliczania.
Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie10.
Nadwiślańskiego Parku Krajobrazowego.
Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.11.
Projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach Dobrcz, Strzelce Górne, Wudzyn i Stronno.12.
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości niezabudowanej położonej w13.
obrębie Stronno.
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy14.
Dobrcz położonej w obrębie Kotomierz.
Projekty uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla15.
terenu gminy Dobrcz w części obrębów ewidencyjnych Zalesie i Magdalenka.
Interpelacje i zapytania.16.
Wolne wnioski.17.
Zakończenie Sesji.18.

 

Wspólne posiedzenie komisji odbędzie się  w dniu 7 września  2021 r. o godz. 12.00 w  Gminnym Ośrodku Kultury w
Dobrczu.

 

Porządek posiedzenia komisji:

Otwarcie posiedzenia i potwierdzenie quorum.1.
Zaopiniowanie projektów uchwał objętych porządkiem obrad XXXIV Sesji Rady Gminy Dobrcz.2.
Sprawy bieżące.3.

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/176/rada-gminy-dobrcz.htm
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Zakończenie posiedzenia.   4.


